outcome	means	we	received	and	-	an	a	total	exclusive,	worldwide	technology	license,	and	related	patents	from	Hospital

Sant	Joan	de	Déu	for	the	treatment	of	nine	pediatric	patients	with	advanced	retinoblastoma	and	we	will	pay	to	Hospital
Sant	Joan	de	Déu	the	amount	of	three	hundred	twenty	thousand,	two	hundred	and	sixty	five	Euros	(	9	€	320,	265	)
patients	been	treated.	This	or	approximately	$	334,	000,	upon	receipt	by	us	of	the	final	clinical	study	report	is	expected	to
complete	patient	follow-	up	in	Q1	2024	.	A	pre-	Investigational	New	Drug	(“	IND	”)	meeting	with	the	FDA	was	held	on
December	19,	2023	to	discuss	the	path	forward	for	VCN-	01	as	an	adjunct	to	chemotherapy	in	pediatric	patients	with	advanced